
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 029
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weiskirchen 8 12:4 104:64 98:66 727:590
2 BG Dieburg 8 12:4 89:79 89:79 710:652
3 TSV Wabern/GW Wabern MSG 8 10:6 90:78 91:81 669:638
4 Schwalmstadt MSG 8 10:6 87:81 81:75 668:660
5 Bischofsheimer TV 8 8:8 86:82 82:76 639:614
6 TC Klein-Krotzenburg 8 6:10 84:84 81:83 662:683
7 TC Friedrichsdorf 8 6:10 81:87 78:85 645:678
8 TCB 2000 Darmstadt 8 6:10 79:89 72:85 643:687
9 TC Bruchköbel 8 2:14 56:112 61:103 578:739

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

BG Dieburg
TCB 2000 Darmstadt
TC Friedrichsdorf
TC Bruchköbel

TC Weiskirchen
Bischofsheimer TV
TSV Wabern/GW Wabern MSG
TC Klein-Krotzenburg

12:9
10:11
7:14
12:9

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Bischofsheimer TV
BG Dieburg
TC Klein-Krotzenburg
Schwalmstadt MSG

TC Weiskirchen
TC Bruchköbel
TCB 2000 Darmstadt
TC Friedrichsdorf

6:15
14:7
9:12
16:5

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
TC Friedrichsdorf
TC Weiskirchen
Bischofsheimer TV

Schwalmstadt MSG
TC Bruchköbel
TSV Wabern/GW Wabern MSG
BG Dieburg

15:6
15:6
19:2
9:12

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Friedrichsdorf
TC Bruchköbel
TC Klein-Krotzenburg
TSV Wabern/GW Wabern MSG

TC Weiskirchen
Schwalmstadt MSG
Bischofsheimer TV
TCB 2000 Darmstadt

17:4
7:14
14:7
12:9

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Weiskirchen
Bischofsheimer TV
TC Klein-Krotzenburg
Schwalmstadt MSG

TC Bruchköbel
TSV Wabern/GW Wabern MSG
TC Friedrichsdorf
BG Dieburg

13:8
14:7
17:4
12:9

Sa. 26.06.2010 10:00 Schwalmstadt MSG TC Weiskirchen 9:12
Sa. 03.07.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Friedrichsdorf
TCB 2000 Darmstadt
Schwalmstadt MSG
TSV Wabern/GW Wabern MSG

Bischofsheimer TV
TC Bruchköbel
TC Klein-Krotzenburg
BG Dieburg

9:12
13:8
11:10
15:6

Sa. 14.08.2010 09:00 TSV Wabern/GW Wabern MSG Schwalmstadt MSG 13:8
Sa. 21.08.2010 09:00

09:00
09:00

TC Bruchköbel
TC Weiskirchen
BG Dieburg

Bischofsheimer TV
TC Klein-Krotzenburg
TCB 2000 Darmstadt

4:17
15:6
12:9

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel
TCB 2000 Darmstadt
TC Klein-Krotzenburg

TSV Wabern/GW Wabern MSG
TC Friedrichsdorf
BG Dieburg

4:17
7:14
8:13

Sa. 04.09.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Bischofsheimer TV
TSV Wabern/GW Wabern MSG
TC Weiskirchen
BG Dieburg

Schwalmstadt MSG
TC Klein-Krotzenburg
TCB 2000 Darmstadt
TC Friedrichsdorf

10:11
10:11
17:4
11:10
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